みみより会創立 60周年・「みみより」600号！

記念式典・祝賀会のご案内

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、皆様の熱いご支援のおかげでみみより会は、昨年 1月に創立 60周年を迎え、今年

の 1月には、「みみより」600号を達成いたしました。心から御礼申し上げます。

つきましては、関係各位と会員が一堂に会して祝典を催したく、下記の通り式典・祝賀会を企画い

たしました。ご多忙中大変恐縮ではございますが、ぜひともご参加いただきたくご案内申し上げま

す。尚、宿泊施設もございますので、遠方の方々も是非ご参加ください。

                      記

 日  時  平成 28年 4月 17日（日）午後 13時～16時（受付 12時～）

      式典 13時～14時  祝賀会 14時 15分～16時

 会  場  アルカディア市ヶ谷（私学会館）

〒102-0073 東京都千代田区九段北 4-2-25

TEL 03(3261)9921 / FAX:03-3261-7760

 会  費  ご一名様 ６０００円（会員・非会員共）

 定  員  ８０名

 情報保障  パソコン要約筆記・手話通訳・磁気誘導ループ

 申込先  みみより会事務所

  〒207-0013東京都東大和市向原 6-1161-5（北谷宅）

TEL/FAX:042-564-9320

        E-mail:mimiyori@rmail.plala.or.jp（味蓼宅）

 申込方法  みみより会事務所まで FAX又は電子メールにてお申込みください。

折り返し、事務所より受付ハガキをお送りいたしますので、当日ご持参ください。

参加費は当日受付にてお支払いください。

 申込締め切り  ３月３１日（木）

―――――――――――― 式典・祝賀会参加申込書 ―――――――――――

氏名

住所

連絡先

＊その他（宿泊希望の方はお早めにご予約ください）

私学会館 TEL:03-3261-9921/FAX:03-3261-9931 / http://www.arcadia-jp.org/top.htm

企画・NPO法人 みみより会